
 Magisk framgång
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen till en oförglömlig kurs och vistelse på Kos med goda utsikter 
och många insikter. Endast en människa kan förändra ditt liv – du själv.  
Vi ger dig redskapen och uppbackning under tiden. Under professionell 
ledning av Mia de Neergaard och Pamela von Sabjlar får du under dessa 
kursdagar uppleva hur det är att leva i din storhet och från din gränslösa 
potential. Du lär dig hur du når dina drömmål, på riktigt! 
 

 
Kursen Magisk framgång är förlagd på Kos, denna speciella ö har anor från antiken och Hip-
pokrates – läkekonstens fader 300 f Kr. Vi bor på fyrstjärnigt hotell i härligt lyxig miljö med 
egen strand och bergen med sin majestätiska inramning i bakgrunden. ”Det här är ju rent 
magiskt” som en av våra kursdeltagare uttryckte det. Det finns gott om tid att njuta av denna 
underbara plats, sola, bada, ta del av hotellets aktiviteter, underhållning och prova sköna 
behandlingar. 

 
 
Glimtar ur kursprogrammet 

* Finn din passion och ditt unika livs syfte 
* Hur du förvekligar dina innersta drömmar 
* Utveckla ditt självledarskap med mod,  
  fokus och glädje   
* Olika processer där du möter rädslor 
som  hindrar dig från att använda din fulla 
potential 
 
 

 
* Ökad självkärlek och själskontakt 
* Universella principer för välstånd  
   och magisk framgång 
* Dagliga meditationer 
* Skön morgonyoga på stranden 
* Befriande och lekfull Brave-dance 

 
 

Vi gör utflykter till spännande kraftplatser, besöker Asklepios världens äldsta sjukhus, badar i 
varma källor och njuter av dess mineralrika vatten och hälsobringande effekter. Vi besöker 
bergsbyar, Europas äldsta träd och den pulserande hamnstaden Kos som erbjuder med 
goda möjligheter för shopping.  
 

Kurs på Kos Grekland  18-25 maj 2012 



Kursens ledord är: T A C K S A M H E T 

  
 
 
 

 
                                                                    
 
 
 
 
Kursen startar: På Mitsis hotell Norida beach på ön Kos i Grekland. (Se hotellet på vår 
hemsida) kl 19.00 fredagen den 18 maj och avslutas på hotellet torsdagen den 25 maj 
ca kl 23.00.    
 
Detta ingår: Allt nere på plats är inkluderat i kurspriset ovan dvs alla måltider frukost, lunch, 
middag, drycker, fika, solstolar på stranden, våra utflykter, kursledning i sex dagar, kurs-
material, yoga, guidade meditationer, Brave-dance, föreläsningar, del i fräscht dubbelrum 
mm. Enkelrum kan fås mot tillägg ca 1.700 kr 
 
Din investering: 10. 560 kr ink moms vid anmälan före den 18 mars 2012! Det ger dig 
1. 200 kr i rabatt! Ordinarie pris 11. 760 kr. Flyget bokar du själv. Flygtider och priser se 
vår hemsida.  

 

Deltagare 2011 berättar 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kursledare 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Redo för en resa i välstånd och överflöd? – Gör din dröm investering nu! 

 Pamela von Sabjlar med  
15 års erfarenhet av ledarskap, 

personlig utveckling och beteende-
vetenskap. Arbetat med individ, 

grupp och verksamhetsutveckling 
inom privat, offentlig och 

 kommunal sektor leder utbildnings 

företaget   www.pamelavonsabjlar.se  

www.dng.360.se  Uppskattad vägledare, 
 inspiratör, föreläsare och författare. 

 
Livet blir som du är – valet är ditt! 

 

Fantastisk resa, snacka om 
Magisk! Jag trodde inte detta 
var möjligt! Ni ledare har på ett 
otroligt sätt lyckats hålla oss i 
svåra stunder och släppa taget 
i rätt ögonblick när kraften gått 
uppåt!  
Härlig plats, hotell, mat och 
lagom med utflykter.   
Gunilla Thelin   

Att jag är värd lycka, glädje, 
kärlek. Att våga ta plats och 
synas. Släppa taget! Ta kon-
trollen men på ett sunt sätt.  
Känner hur spänningen i samt-
liga kroppsdelar släppt. Hur jag 
kan andas igen.  
Jag vill ha mer!!!  
Sandra Christensson 

 

En fantastisk resa med väldigt 
stort värde. Jobbigt men otro-
ligt intressant och spännande. 
Enormt värdefullt att ni som 
kursledare delar med er så 
öppet av era egna erfarenhet-
er och utveckling.  
Fantastiskt att börja dagarna 
med Brave-dance eller yoga.  
Paula Lundberg 
 

Mia de Neergaard har 20 års  
yrkeserfarenhet av personlig 
och andlig utveckling. Känd  
från tv - media och för sina  
uppskattade kurser /föreläsningar i positivt 
i självledarskap. Mias cd skivor 
har hjälpt tusentals människor 
till större lycka och välmående.  
Mia driver ett oberoende utbildningsföretag 
www.humanpotential.se  www.miadeneergaard.com  
 
Lev ditt bästa liv här och nu!  

 

Anmälan och ytterligare information via www.humanpotential.se 
Maila info@humanpotential.se     Ring 040-456102 

 
Anmälningsavgift 2000 kr dras av från kurspriset. Betala med kort, bankgiro 5355-7468 

eller faktura (gäller företag). Anmäl dig direkt på www.humanpotentialshop.se 

 

http://www.pamelavonsabjlar.se/
http://www.dng.360.se/
file:///C:/Users/Mia%20magic/Documents/KURSER/Kurser/Kurser/KOS%20Magisk%20framgång/Kos%20marknadsföring%202011/www.humanpotential.se
http://www.miadeneergaard.com/
http://www.humanpotential.se/
mailto:info@humanpotential.se
http://www.humanpotentialshop.se/

